85 LW

licence: 595085

Strazky - Habrovice - Neznabohy - Nové Skorotice - Divadlo - Hlavni nadrazi - Vanov - Dolni Zalezly

Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revolu¢ni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DPMUL (Usti

www.dpmul.cz

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Platnost od 26.4.2025 do 31.12.2025

www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz

a 1 3 5] 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39

km Stanice RE RE RE RE RE R& RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE
ojofo]|oO 1 Strazky 101 4.03 4.32 4.59 5.29 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.57 9.57 10.57 |11.57 12.57 |13.29 |13.57
111111 2 Strazky obec 101 4.04 4.33 5.00 5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.58 9.58 10.58 | 11.58 12.58 |13.30 |13.58
2(2(2]2 3 Habrovice skola 101 4.06 4.35 5.02 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 9.00 10.00 | 11.00 |12.00 13.00 |13.32 | 14.00
2(2(2]2 4 Habrovice 101 4.07 4.36 5.03 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.33 | 14.01
3[3(3]3 5 Habrovice vily 101 4.08 4.37 5.04 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 9.02 10.02 | 11.02 | 12.02 13.02 |13.34 |14.02
3[3(3]3 6 Habrovice koupalisté X 101 4.09 4.38 5.05 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 9.03 10.03 | 11.03 | 12.03 13.03 |13.35 |14.03
414(414 7 Habrovicka 101 4.10 4.39 5.06 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 9.04 10.04 |11.04 |12.04 13.04 |13.36 |14.04
414(414 8 Skorotice 101 4.11 4.40 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 9.05 10.05 |11.05 |12.05 13.05 |13.37 |14.05
414(414 9 Skorotice Skola 101 4.12 4.41 5.08 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 9.06 10.06 |11.06 |12.06 13.06 |13.38 | 14.06
5|5|5|5 10 Boztésice 101 4.13 4.42 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 9.07 10.07 |11.07 |12.07 13.07 |13.39 |14.07
6|<[6[<[] Neznabohy = 101 < < < < < < < < < 9.09 [10.09 [11.09 |12.09 | .. 13.09 | < 14.09
6[5(6]5 12 Nové Skorotice 101 4.14 4.43 5.10 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 9.10 10.10 |11.10 |12.10 13.10 |13.40 |14.10
716|7(6 13 Boztésice obec 101 4.15 4.45 5.12 5.42 6.12 6.42 712 7.42 8.12 9.12 1012 | 11.12 | 12.12 13.12 |13.42 | 14.12
716|7|6 14 Boztésicka X 101 4.17 4.47 5.14 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 9.14 10.14 | 11.14 | 12.14 13.14 |13.44 |14.14
8(7(8]7 15 Bukov sanatorium 101 4.18 4.48 5.15 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 9.15 10.15 |11.15 |12.15 13.15 |13.45 |14.15
8(7(8]|7 16 Masarykova nhemochice 101 4.19 4.49 5.16 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 9.16 10.16 | 11.16 |12.16 13.16 | 13.46 |14.16
91719(7 17 Socialni péce 101 4.20 4.51 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 9.18 10.18 |11.18 |12.18 13.18 |13.48 |14.18
9/8(91]8 18 Bélehradska 101 4.21 4.53 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 9.20 10.20 | 11.20 |12.20 13.20 |13.50 |14.20

10/ 9 |10| 9 19 Hilarova & 101 4.22 4.54 5.21 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 13.51 14.21
11[10]11{10{| 20 Hraniéar & 101 4.24 4.57 5.24 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 9.24 10.24 |11.24 | 12.24 13.24 |13.54 |14.24

0 [11]10{11]|10(| 21 Divadlo & 101 4.00 4.20 4.25 4.45 4.59 5.26 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 9.26 10.26 |11.26 |12.26 |12.56 |13.26 |13.56 |14.26
1[12[11|12[11 22 Mala Hradebni & 101 4.01 4.21 4.26 4.46 5.00 5.27 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 9.27 10.27 |11.27 |12.27 |12.57 |13.27 |13.57 |14.27
1112111112|11|] 23 Hlavni nadrazi G 101 4.02 4.22 4.27 4.47 5.02 5.29 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 9.29 10.29 111.29 |12.29 1259 |13.29 |13.59 |14.29
3 [14|13|14|13|| 24 Cajkovského X 101 4.04 4.25 4.49 5.06 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 8.33 9.33 10.33 |11.33 |12.33 |13.03 |13.33 |14.03 |14.33
3 [14]|13|14]|13|| 25 Cukrovar X 101 4.05 4.26 4.50 5.07 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.34 9.34 10.34 |11.34 (1234 |13.04 |13.34 |14.04 |14.34
4 |15(14{15(14(| 26 Vodérna 101 4.06 4.27 4.51 5.08 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.35 9.35 10.35 |11.35 |12.35 |13.05 |13.35 |14.05 |14.35
4 [15|114{15|14{| 27 Zdymadla X 101 4.07 4.28 4.52 5.09 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.36 9.36 10.36 |11.36 |12.36 |13.06 |13.36 |14.06 |14.36
5116(15]16{15|| s U Vodopadu X 101 4.08 4.29 4.53 5.10 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.37 9.37 10.37 |11.37 |12.37 |13.07 |13.37 |14.07 |14.37
6 |17(16{17(16{| 20 Kotva 101 4.10 4.31 4.55 5.12 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.39 9.39 10.39 |11.39 |12.39 [13.09 |13.39 |14.09 |14.39
6 [17|16|17|16|| 30 Prazska 101 4.11 4.32 4.56 5.13 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.40 9.40 1040 |11.40 |12.40 |13.10 |13.40 |14.10 |14.40
7 [18|17|18|17|| 31 Hrbitov 101 4.12 4.33 4.57 5.14 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41
7(18]17| < | < 32 Variov 101 4.13 4.34 4.58 5.15 5.42 6.12 < 7.12 7.42 8.42 9.42 1042 |11.42 |12.42 [13.12 |13.42 |14.12 |14.42

24[23[[ 53 ¥ Dolni Zalezly i 171 6.49

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

AR - jede v pracovnich dnech
Kil - Nejede 31.12.
X - zastdvka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem

¥ - piestup na vlak

Prepravni fad a informace o tarifu jsou zvefejnény na informaénim mistu dopravce - www.dpmul.cz/cestovani-mhd/podminky-prepravy.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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licence: 595085

Strazky - Habrovice - Neznabohy - Nové Skorotice - Divadlo - Hlavni nadrazi - Vanov - Dolni Zalezly

Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revolu¢ni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Platnost od 26.4.2025 do 31.12.2025

www.dpmul.cz

DPMUL (Usti

www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz

Q 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65
km Stanice RE | RE | R | RE | R | R | RE | R R | R RS | REAS | RS
ojojojfo 1 Strazky 101 ([14.27 [14.57 |15.27 [15.57 [16.29 |16.59 |17.29 [18.20 |19.11 |20.00 |21.03 |22.20 |22.48
1(1(1]1 2 Strazky obec 101 || 14.28 |14.58 |15.28 |15.58 |16.30 |17.00 |17.30 |18.21 19.12 | 20.01 21.04 | 22.21 22.49
212)2]2 3 Habrovice Skola 101 || 14.30 |15.00 |15.30 |16.00 |16.32 |17.02 |17.32 |18.23 |19.14 |20.03 |21.06 |22.23 |22.51
212)|2]2 4 Habrovice 101 ([14.31 | 15.01 1531 |16.01 [16.33 |17.03 |17.33 |18.24 |19.15 [20.04 |21.07 |22.24 |22.52
313|3]3 5 Habrovice vily 101 ([14.32 |15.02 |15.32 [16.02 |16.34 |17.04 |17.34 |18.25 |19.16 |20.05 |21.08 |22.25 |22.53
313|133 6 Habrovice koupalisté X 101 || 14.33 |15.03 |15.33 |16.03 |16.35 |17.05 |17.35 |18.26 |19.17 |20.06 |21.09 |22.26 |22.54
4141414 7 Habrovicka 101 ([14.34 |15.04 |1534 [16.04 [16.36 |17.06 |17.36 |18.27 |19.18 |20.07 |21.10 |22.27 |22.55
4141414 8 Skorotice 101 ([14.35 |15.05 |1535 [16.05 |16.37 |17.07 |17.37 |18.28 |19.19 |20.08 |21.11 |22.28 |22.56
4141414 9 Skorotice Skola 101 || 14.36 |15.06 |15.36 |16.06 |16.38 |17.08 |17.38 |18.29 |19.20 |20.09 |21.12 |22.29 |22.57
5(5|5]|5 10 Boztésice 101 ([14.37 |[15.07 |1537 [16.07 [16.39 |17.09 |17.39 [18.30 |19.21 |20.10 |21.13 |22.30 |22.58
6[<[6]< 1 Neznabohy B 101 || 14.39 [15.09 |15.39 |16.09 < < < < < < < < <
615|6[5 12 Nové Skorotice 101 || 14.40 |15.10 |15.40 |16.10 |16.40 |17.10 |17.40 |18.31 19.22 | 20.11 21.14 | 22.31 22.59
716(7(6 13 Boztésice obec 101 ([14.42 1512 |1542 [16.12 |16.42 |17.12 |17.42 [18.32 [19.23 |20.12 |21.15 |22.32 |23.00
716(7]6 14 Boztésicka X 101 ([14.44 |15.14 |1544 [16.14 |16.44 |17.14 |17.44 |18.34 |19.25 |20.14 |21.17 |22.34 |23.02
817)|8(7 15 Bukov sanatorium 101 || 1445 |15.15 |1545 |16.15 |16.45 |17.15 |17.45 |18.35 |19.26 |20.15 |21.18 |22.35 |23.03
817(8]7 16 Masarykova nhemochice 101 || 14.46 |15.16 |15.46 |16.16 |16.46 |17.16 |17.46 |18.36 |19.27 |20.16 |21.19 |22.36 |23.04
917(9(7 17 Socialni péce 101 ([14.48 |15.18 |1548 [16.18 |16.48 |17.18 |17.48 |18.37 |19.28 |20.17 |21.20 |22.37 |23.05
918|9(8 18 Bélehradska 101 || 14.50 |15.20 |15.50 |16.20 |16.50 |17.20 |17.50 |18.39 |19.30 |20.19 |21.22 |22.39 |23.06
10{ 9 |10{ 9 19 Hilarova & 101 || 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.40 |19.31 20.20 |21.23 | 22.40 |23.07
11]10{11{10| 20 Hraniéar & 101 ([14.54 |15.24 |15.54 [16.24 |16.54 |17.24 |17.54 1843 |19.34 |20.23 |21.26 |22.43 |23.09
0 |11[10[11{10]| 21 Divadlo & 101 || 14.56 |15.26 |15.56 |16.26 |16.56 |17.26 |17.56 |18.45 |19.36 |20.25 |21.28 |22.45 |23.10
1112(11)12(11 22 Mala Hradebni & 101 || 14.57 |15.27 |15.57 |16.27 |16.57 |17.27 |17.57 |18.46 |19.37 |20.26 |21.29 |22.46 |23.11
1(12(11)12]11]| 25 Hlavni nadrazi W 101 ([14.59 [15.29 |15.59 [16.29 [16.59 |17.29 |17.59 |18.47 |19.38 |20.27 |21.30 |22.47 |23.12
3 |14|13|14{13|| 24 Cajkovského X 101 ([15.03 |15.33 |16.03 [16.33 |17.03 |17.33 |18.03 |18.50 |19.41 |20.30 |21.33 |22.49 |23.14
3 |14|13|14{13|| 25 Cukrovar X 101 || 15.04 |15.34 |16.04 |16.34 |17.04 |17.34 |18.04 |18.51 19.42 | 20.31 21.34 2250 |23.15
4 115]|14(15[14|| 2 Vodérna 101 ([15.05 1535 |16.05 [16.35 |[17.05 |17.35 |18.05 |18.52 [19.43 |20.32 |21.35 |22.51 |23.16
4 115|14|15[14{| 27 Zdymadla X 101 ([15.06 |15.36 |16.06 [16.36 |17.06 |17.36 |18.06 |18.53 |19.44 |20.33 |21.36 |22.52 |23.17
5(16]15|16|15|| 28 U Vodopadu X 101 || 15.07 |15.37 |16.07 |16.37 |17.07 |17.37 |18.07 |18.54 |19.45 |20.34 |21.37 |22.53 |23.18
6117|16(17|16|| 20 Kotva 101 ([15.09 [15.39 |16.09 [16.39 [17.09 |17.39 |18.09 |18.56 |19.47 |20.36 |21.39 |22.55 |23.20
6 |17|16|17|16{| 30 Prazska 101 ([15.10 |15.40 |16.10 [16.40 |17.10 |17.40 |18.10 |18.57 |19.48 |20.37 |21.40 |22.56 |23.21
7 |18|17|18(17]| 31 Hibitov 101 [[15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.58 119.49 |20.38 | 21.41 22.57 |23.22
718[17| < | < 32 Variov 101 ([15.12 < 16.12 |16.42 |17.12 |17.42 |18.12 |18.59 |19.50 [20.39 |21.42 |22.58 |23.23
24[23[[ 53 ¥ Dolni Zalezly i 171 15.49

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

AR - jede v pracovnich dnech

Kil - Nejede 31.12.

X - zastdvka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem

¥ - piestup na vlak

Prepravni fad a informace o tarifu jsou zvefejnény na informaénim mistu dopravce - www.dpmul.cz/cestovani-mhd/podminky-prepravy.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




85 LW

licence: 595085

Dolni Zalezly - Vanov - Hlavni nadrazi - Mirové nameésti - Revoluéni - Divadlo - Neznabohy - Nové Skorotice - Habrovice - Strazky

Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revolu¢ni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Platnost od 26.4.2025 do 31.12.2025

www.dpmul.cz

DPMUL (Usti

www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz

. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

km Stanice Rb R& R& R& RE Rb RE | RS | RE RE R& R& R& R& RE R& R& R& R& RE

) 1 Dolni Zalezly ¥ 171 || ... 7.06 | ...
0|0|0[5]5 2 Vanov 101 4.14 4.42 5.12 5.42 6.12 6.42 7.07 7.12 7.42 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.42 14.12 14.42
1(1]1]6]|6 3 Hrbitov 101 4.15 4.43 5.13 5.43 6.13 6.43 7.08 7.13 7.43 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.43 14.13 14.43
1(1]1]6]|6 4 Prazska 101 4.16 4.44 5.14 5.44 6.14 6.44 7.09 7.14 7.44 8.14 9.14 10.14 |11.14 |12.14 13.14 [13.44 | 14.14 |14.44
2121277 5 Kotva 101 4.17 4.45 5.15 5.45 6.15 6.45 7.10 7.15 7.45 8.15 9.15 10.15 |11.15 |12.15 13.15 [13.45 |14.15 |14.45
3|3|3[|7]|7 6 U Vodopadu X 101 4.19 4.47 5.17 5.47 6.17 6.47 7.12 7.17 7.47 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.47 14.17 14.47
3|3|3[8(8 7 Zdymadila X 101 4.20 4.48 5.18 5.48 6.18 6.48 7.13 7.18 7.48 8.18 9.18 10.18 |11.18 |12.18 13.18 [ 13.48 |14.18 |14.48
4141419(9 8 Vodarna 101 4.21 4.49 5.19 5.49 6.19 6.49 7.14 7.19 7.49 8.19 9.19 10.19 | 11.19 |12.19 13.19 [13.49 [14.19 |14.49
41414]19(9 9 Cukrovar X 101 4.22 4.50 5.20 5.50 6.20 6.50 7.15 7.20 7.50 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.50 14.20 14.50
5(5(5(9]9 10 Cajkovského X 101 4.23 4.51 5.21 5.51 6.21 6.51 7.16 7.21 7.51 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 13.51 14.21 14.51
6|6|6[1111 1 Hlavni nadrazi &S 101 4.24 4.54 5.24 5.54 6.24 6.54 7.19 7.24 7.54 8.24 9.24 10.24 |11.24 |12.24 13.24 [13.54 |14.24 |14.54
1(6(6]6]11]11 12 Mirové nadmésti ¥4 101 4.25 4.31 4.55 5.25 5.55 6.25 6.55 7.20 7.25 7.55 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55
1{7(7 (71111 13 Revoluéni 101 4.26 4.33 4.57 5.27 5.57 6.27 6.57 7.22 7.27 7.57 8.27 9.27 10.27 |11.27 |12.27 [12.57 |13.27 |13.57 |14.27 |14.57
217(7|7(1212|]] 1a Divadlo & 101 4.34 4.58 5.28 5.58 6.28 6.58 7.23 7.28 8.28 9.28 10.28 |11.28 |12.28 |12.58 [13.28 |13.58 |14.28 |14.58
2|717(7(12[12 15 Hraniéar & 101 4.35 5.00 5.30 6.00 6.30 7.00 7.25 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
3(8|8(|8]|1313 16 Hilarova & 101 4.38 5.03 5.33 6.03 6.33 7.03 7.28 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03
319(9|91313|] 17 Bélehradska & 101 4.39 5.04 5.34 6.04 6.34 7.04 7.29 7.34 8.34 9.34 10.34 |11.34 1234 [13.04 |13.34 [14.04 [14.34 |15.04
4|1cj1cficf14f14 18 Socialni péce 101 4.41 5.06 5.36 6.06 6.36 7.06 7.31 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06
5|1C[{1CJ1C[15]15 19 Masarykova nhemochice 101 4.42 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.32 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
S|1C1C|IC[1E15]]| 20 Bukov sanatorium 101 4.43 5.08 5.38 6.08 6.38 7.08 7.33 7.38 8.38 9.38 10.38 |11.38 |12.38 |13.08 [13.38 |14.08 |14.38 |15.08
S|1111111E15 21 Boztésicka X 101 4.44 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.34 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09
6[11|11|11[1€]16 22 BoztéSice obec 101 4.46 5.11 5.41 6.11 6.41 7.11 7.36 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11

<13 <|<|17[ < || 23 Neznabohy m 101 < < < < 6.44 7.14 < 7.44 8.44 9.44 [10.44 |11.44 |12.44 < < 14.14 < <
7121z <[1€)17|]| 22 | Nové Skorotice 101 447 |512 | 542 |612 | 645 |715 |7.37 |7.45 845 | 9.45 |10.45 |11.45 |12.45 |13.12 |13.42 |14.15 |14.42 |15.12
714|12| < [1€[17 25 Boztésice 101 4.48 5.13 5.43 6.13 6.46 7.16 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.13 13.43 14.16 14.43 15.13
71413 < 1¢[17(| 26 Skorotice skola 101 4.49 5.14 5.44 6.14 6.47 7.17 7.47 8.47 9.47 10.47 |11.47 |12.47 |13.14 |13.44 |14.17 |14.44 |15.14
8|14|13| < [1¢[18|| 27 Skorotice 101 4.50 5.15 5.45 6.15 6.48 7.18 7.48 8.48 9.48 10.48 |11.48 |12.48 [13.15 [13.45 |14.18 |14.45 |15.15
8|15]13| < [1€[18 28 Habrovicka 101 4.51 5.16 5.46 6.16 6.49 7.19 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.16 13.46 14.19 14.46 15.16
9 |15[14] < [2€|19]| 29 Habrovice koupalisté X 101 4.52 5.17 5.47 6.17 6.50 7.20 7.50 8.50 9.50 10.50 |11.50 |12.50 |13.17 |13.47 |14.20 |14.47 |15.17
9 |1€|15| < [2C|19|]| 30 Habrovice vily 101 4.53 5.18 5.48 6.18 6.51 7.21 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.18 | 13.48 |14.21 14.48 |15.18
1C[1€[15] < |21]20 31 Habrovice 101 4.54 5.19 5.49 6.19 6.52 7.22 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.19 13.49 14.22 14.49 15.19
1C[1€[1€| < |127)20|[ 32 Habrovice skola 101 4.55 5.20 5.50 6.20 6.53 7.23 7.53 8.53 9.53 10.53 |11.53 |12.53 |13.20 |[13.50 |14.23 |14.50 |15.20
11(17[1€] < |122)21 33 Strazky obec 101 4.57 5.22 5.52 6.22 6.55 7.25 7.55 8.55 9.55 10.55 |11.55 |1255 [13.22 [13.52 [14.25 |14.52 |15.22
11[1€[1€]13]22]|21 34 Strazky 101 4.58 5.23 5.53 6.23 6.56 7.26 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.23 13.53 14.26 14.53 15.23

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

AR - jede v pracovnich dnech
Fil - Nejede 31.12.
X - zastdvka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

¥ - piestup na vlak
- Nejede od 29.10.2024 do 30.10.2024, od 23.12.2024 do 3.1.2025, 31.1.2025, od 10.3.2025 do 14.3.2025, 17.4.2025, od 30.6.2025 do 29.8.2025, 27.10.2025, 29.10.202

& - spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

Prepravni fad a informace o tarifu jsou zvefejnény na informaénim mistu dopravce - www.dpmul.cz/cestovani-mhd/podminky-prepravy.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




85 LW

licence: 595085

Dolni Zalezly - Vanov - Hlavni nadrazi - Mirové nameésti - Revoluéni - Divadlo - Neznabohy - Nové Skorotice - Habrovice - Strazky

Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revolu¢ni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Platnost od 26.4.2025 do 31.12.2025

www.dpmul.cz

DPMUL (Usti

www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz

. 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68
km Stanice RE RE RE RE RE R& RE RE RE RE | REIS | RElS | RIS | ReHS
) 1 Dolni Zalezly ¥ 171 || ... 16.06 | ...

of(ofo0|5]|5 2 Vaiiov 101 || 15.12 |15.42 |16.12 |16.42 |17.12 |17.52 |18.13 [18.30 |19.10 |20.22 |21.06 |22.20 |22.58 |23.24
1(1[1]6[6 3 Hibitov 101 || 15.13 |15.43 |16.13 |16.43 [17.13 |17.53 |18.14 |18.31 19.11 | 20.23 | 21.07 | 22.21 22.59 |23.25
1[1[1]6|6 4 Prazska 101 || 15.14 |15.44 |16.14 |16.44 |17.14 |17.54 |18.15 |18.32 |19.12 |20.24 |21.08 |22.22 |23.00 |23.26
2(2(2|7]|7 5 Kotva 101 || 15.15 |15.45 |16.15 |16.45 |17.15 |17.55 |18.16 |18.33 |19.13 |20.25 |21.09 |22.23 |23.01 |23.27
3(3(3]|7]|7 6 U Vodopadu X 101 || 15.17 |15.47 |16.17 |16.47 |17.17 |17.57 |18.18 [18.35 |19.15 |20.27 |21.11 |22.25 |23.03 |23.29
3(3(3]|8|8 7 Zdymadila X 101 || 15.18 |15.48 |16.18 |16.48 |17.18 |17.58 |18.19 |18.36 |19.16 |20.28 |21.12 |22.26 |23.04 |23.30
4(4(4]19]9 8 Vodarna 101 || 15.19 |15.49 |16.19 |16.49 |17.19 |17.59 |18.20 |18.37 |19.17 |20.29 |21.13 |22.27 |23.05 |23.31
4(4(4]19]9 9 Cukrovar X 101 || 15.20 |15.50 |16.20 |16.50 |17.20 |18.00 |18.21 18.38 |19.18 |20.30 |21.14 |22.28 |23.06 |23.32
5(5|5|9]9 10 Cajkovského X 101 || 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 18.01 1822 18.39 |19.19 |20.31 |21.15 |22.29 |23.07 |23.33
6(6(6[1111]] 1 Hlavni nadrazi G 101 || 15.24 |15.54 |16.24 |16.54 |17.24 |18.04 |18.25 |18.42 |19.22 |20.34 |21.18 |22.32 |23.08 |23.34

116]6]6[1111|| 12 Mirové namésti 101 || 15.25 |15.55 |16.25 |16.55 |17.25 |18.05 |18.26 |18.43 |19.23 |20.35 |21.19 |22.33 |23.09 |23.35

1[7]7{71[11] 13 Revoluéni 101 || 15.27 |15.57 |16.27 |16.57 |17.27 |18.07 |18.28 |18.45 |19.25 |20.37 |21.21 |22.35 |23.10 |23.36

2(7|7|171212[| 1a Divadlo & 101 || 15.28 |15.58 |16.28 |16.58 |17.28 |18.08 18.46 |19.26 |20.38 |21.22 |22.36 |23.11

217(7(711212]] 15 Hraniéar & 101 || 15.30 |16.00 |16.30 |17.00 |[17.30 |18.09 18.47 |19.27 |20.39 |21.23 |22.37 |23.12

318(8(8[1313]|] 16 Hilarova & 101 || 15.33 |16.03 |16.33 |17.03 |[17.33 |18.12 18.50 |19.30 |20.42 |21.26 |22.39 |23.14

3(9]1919[1313(| 17 Bélehradska & 101 || 15.34 |16.04 |16.34 |17.04 |17.34 |18.13 18.51 19.31 2043 |21.27 |22.40 |23.15

411cf1cf1C[14]14]] 18 Socialni péce 101 || 15.36 |16.06 |16.36 |17.06 |17.36 |18.15 18.53 119.33 |20.45 |21.29 |22.41 23.16

5[1c[1cj1C|1E[15[] 10 Masarykova nhemochice 101 || 15.37 |16.07 |16.37 |17.07 |17.37 |18.16 18.54 |19.34 |20.46 |21.30 |22.42 |23.17

S[1C1CIC[1E15(| 20 Bukov sanatorium 101 || 15.38 |16.08 |16.38 |17.08 |17.38 |18.17 18.55 |19.35 |20.47 |21.31 |22.43 |23.18

S[1111)1E[15(| 21 Boztésicka X 101 || 15.39 |16.09 |16.39 |17.09 [17.39 |18.18 18.56 |19.36 |20.48 |21.32 |22.44 |23.19

6 [11[11[11]1€[16[| 2 Boztésice obec 101 || 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.20 18.58 |19.38 |20.50 |21.34 |22.45 |23.20

<13 <|<|17] < 23 Neznabohy ® 101 < < < < < < < < < < < <

72 < |1€17|] 24 Nové Skorotice 101 || 15.42 |16.12 |16.42 |17.12 |17.42 |18.21 18.59 119.39 |20.51 |21.35 < 23.21

7(14]112| < [1€[17]]| 25 Boztésice 101 || 15.43 |16.13 |16.43 |17.13 |17.43 19.00 |19.40 |20.52 |21.36 < 23.22

71413 < 1517 26 Skorotice Skola 101 || 15.44 |16.14 |16.44 |17.14 |17.44 19.01 19.41 |20.53 |21.37 < 23.23

8(14[15| < [1]18[| 27 Skorotice 101 || 1545 |16.15 |16.45 |17.15 |17.45 19.02 19.42 |20.54 |21.38 < 23.24

81E[15| < [15]18[| 28 Habrovicka 101 || 15.46 |16.16 |16.46 |17.16 |17.46 19.03 |19.43 |20.55 |21.39 < 23.25

9 |15|14[ < [2C[19]| 29 Habrovice koupalisté X 101 || 15.47 |16.17 |16.47 1717 |17.47 19.04 |19.44 |20.56 |21.40 < 23.26

9 |1€|1€[ < [2¢[19]| 30 Habrovice vily 101 || 1548 |16.18 |16.48 |17.18 |17.48 19.05 11945 |20.57 |21.41 < 23.27

1C|1€[15] < [2120]| 31 Habrovice 101 || 15.49 |16.19 |16.49 |17.19 |17.49 19.06 |19.46 |20.58 |21.42 < 23.28

1C[1€]15| < [21(20(| 32 Habrovice skola 101 || 15.50 |16.20 |16.50 |17.20 |17.50 19.07 |19.47 |20.59 |21.43 < 23.29

11(17]1€| < |22|21(| 33 Strazky obec 101 || 15.52 |16.22 |16.52 |17.22 |17.52 19.09 119.49 |21.01 |21.45 < 23.31

